Lidzbark, dnia 06.07.2011r.

PGKS.271.1.10.2011

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : „ Budowa sali sportowej w Kiełpinach”


Zgodnie z art. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję , że od Wykonawców wpłynęły do Zamawiającego zapytania do Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia o następującej treści:

W związku z niejasnościami wynikającymi z różnic między przedmiarem robót a projektem, oraz pomyłkami w przedmiarze robót zwracamy się z prośbą o odpowiedź na niżej postawione pytania:
I.         Branża Budowlana:
1. Brak w przedmiarze robót nawietrzaków podokiennych. Czy, a jeśli tak to ile przyjąć do wyceny?
2. Brak w przedmiarze robót balustrad przy trybunach. Czy, a jeśli tak to ile przyjąć do wyceny?
3. Brak w przedmiarze robót wyposażenia sali w sprzęt sportowy. Czy do wyceny należy przyjąć wyposażenie, jeśli tak, to co ma wchodzić w jego skład?
4. Brak w przedmiarze robót kotary dzielącej boisko oraz drabinek przyściennych, o czym jest mowa na rysunku technologii. Czy należy przyjąć do wyceny, a jeśli tak to ile i jakie?
5. Brak w przedmiarze robót kabin sanitarnych systemowych w umywalni i przebieralni, o czym jest mowa w opisie do projektu. C?.y należy przyjąć do wyceny, a jeśli tak to ile i z czego?
6. Brak w przedmiarze robót montażu nawiewników okiennych automatycznych
higrosterowanych , o czym jest mowa w projekcie. Czy należy przyjąć do wyceny, a jeśli tak to ile?
7. Brak w przedmiarze robót montażu narożników aluminiowych zabezpieczających
narożniki wypukłe ścian (przy drzwiach). Czy należy przyjąć do wyceny, a jeśli tak to ile?
8. W przedmiarze robót przyjęto izolację cieplną posadzek z płyt styropianowych gr. 5cm.
Projekt mówi o płytach styropianowych gr. lOcm. Jakiej grubości izolację przyjąć do wyceny?
Odpowiedź na pytanie 1


W ofercie należy uwzględnić nawietrzaki podokienne w ilości sztuk 6.
Odpowiedź na pytanie 2


W ofercie należy uwzględnić balustrady przy trybunach ze stali kwasoodpornej w ilości 5mb.
Odpowiedź na pytanie 3


Patrz wcześniejsze odpowiedzi.
Odpowiedź na pytanie 4


W ofercie nie uwzględniać kotary dzielącej boisko, uwzględnić wyposażenie wg załącznika.
Odpowiedź na pytanie 5


W ofercie należy przyjąć brodziki systemowe typowe z zasłonami prysznicowymi w ilości sztuk 6.
Odpowiedź na pytanie 6


W ofercie należy przyjąć mechaniczne otwieracze okienne w dużych oknach sali gimnastycznej (6 sztuk).
Odpowiedź na pytanie 7


W ofercie należy uwzględnić narożniki aluminiowe zabezpieczające wypukłe krawędzie ścian w ilości 250mb.
Odpowiedź na pytanie 8


 W ofercie należy przyjąć izolację cieplną posadzki z płyt styropianowych 2x5cm na mijankę (grubość 10 cm).
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                                                     Burmistrz Lidzbarka
                                                     (-) Jan Rogowski

